

Nasz znak: MCSiR.271.1.2014

Nowy Targ, dnia 21.03.2014

Miejskie Centrum
Sportu i Rekreacji w Nowym Targu
Pl. Evry 4, 34-400 Nowy Targ
NIP: 7352858553, REGON: 123000513

**Otrzymują wszyscy wykonawcy
którym przekazano specyfikację
istotnych warunków zamówienia**

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E do instalacji obiektu Ośrodek Sportowy „Gorce” znajdujący się pod adresem Al. 1000-lecia 74, 34-400 Nowy Targ w okresie od 1 kwietnia 2014 r. do 31 grudnia 2015 r.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2013r. Poz. 907 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienia w niniejszym postępowaniu. Wyjaśnienie przekazuje się wszystkim wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz udostępnia się na stronie internetowej. Niniejsze wyjaśnienia są wiążące.

Pytanie nr 1

Czy cena gazu w danym miesiącu rozliczeniowym będzie korygowana o opłatę za przekroczenie mocy umownej, która może wystąpić z winy Zamawiającego – zasady naliczania zawarte w Taryfa Nr 1 dla Usług Dystrybucji Paliw Gazowych i Usług Regazyfikacji Skroplonego gazu ziemnego Polska Spółka Gazownictwa

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na korygowana opłaty za dostarczenie paliwa gazowego w danym okresie rozliczeniowym o opłatę za przekroczenie mocy umownej, która może wystąpić z winy Zamawiającego oraz zmianę zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy cena gazu w danym miesiącu rozliczeniowym będzie korygowana o opłatę za dostarczenie paliwa gazowego o ciepłe spalania innym niż określone w pkt. 4.1, których zasady naliczania określa obowiązująca Taryfa w Zakresie Dostarczania Paliwa Gazowego Nr 6/2014 PGNIG S.A

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na korygowana opłaty za dostarczenie paliwa gazowego w danym okresie rozliczeniowym o ciepłe spalania na podstawie faktycznej wartości ciepła spalania wskazanej przez operatora oraz zmianę zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu (SIWZ II punkt 9 i 10), „W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. W tak określonym przypadku wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron w formie pisemnej, z obowiązkiem dokonania płatności za czynności będące w toku wynikające z wykonania umowy:

a) w terminie natychmiastowym, w przypadku niedotrzymania warunków niniejszej umowy, lub w przypadku zmiany w trakcie obowiązywania umowy przepisów podatkowych lub administracyjnych, jeżeli wejście w życie tych przepisów uniemożliwi realizację umowy,

b) z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego, bez podania powodów.”

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ II punkt 9 i 10

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ Wykonawca do oferty winien załączyć a Zamawiający zaakceptuje projekt umowy pod warunkiem, że będzie ona zgodna ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia.

Dyrektor MCSiR

Bartosz Scisłowicz